
Olejek Black Seed powstaje w wyniku tłoczenia na zimno maleńkich ziaren 
czarnuszki siewnej (Nigella sativa), czyli kwitnącego krzewu z Egiptu. Ma łagodny, 
ziemisty i lekko pieprzny zapach. Dodany do produktów do pielęgnacji pomaga 
zadbać o odżywienie i nawilżenie skóry, dzięki czemu cera jest gładsza i bardziej 
promienna. Można go również stosować jako olej bazowy do rozcieńczania 
olejków eterycznych.

Pojemność: 106 ml	              Kod produktu: 42418

Black Seed Oil

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami i błonami 
śluzowymi. W przypadku ciąży, karmienia piersią, 
przyjmowania leków lub choroby, przed użyciem 
skonsultuj się z lekarzem.

Olejek Black Seed pozyskuje się z nasion czarnuszki 
siewnej, które poddawane są procesowi tłoczenia 
na zimno, aby zachować oryginalny skład 
chemiczny olejku. Nasiona uprawia się w Egipcie 
i to właśnie tam zostały odkryte w grobowcach 
faraonów. Znana na Bliskim Wschodzie jako 
„nasiona błogosławieństwa” lub habbatus sauda, 
czarnuszka jest używana przez mieszkańców tego 
regionu od ponad trzech tysięcy lat.

W przypadku bezpośredniej aplikacji, połącz 1 kroplę 
olejku eterycznego z 5-40 ml olejku Black Seed. 
Produkt można również stosować do stworzenia 
własnych olejków do masażu: wystarczy 15-30 kropli 
olejków eterycznych i 30-60 ml olejku Black Seed. 
Olejek Black Seed można wetrzeć w skórę przed 
aplikacją olejków eterycznych. Silniejsze olejki (np. 
Cinnamon Bark, Clove, Peppermint, Thyme, 
Oregano itp.) wymagają większego rozcieńczenia 
niż łagodne olejki (np. Northern Lights Black Spruce, 
Fennel, Sage itp.).

•	 Dodaj do kremu nawilżającego, aby zadbać 
o gładkość i odżywienie skóry.

•	 Stosuj jako odżywczy produkt do włosów  
i skóry głowy.

•	 Połącz z olejkiem Sacred Sandalwood, nabierz 
opuszkami palców i przeczesz palcami suche 
końcówki włosów.

Środki ostrożnościHistoria produktu

Sposób użycia

Zastosowanie

•	 Ma korzenno-ziołowy zapach.

•	 Odżywia i nawilża skórę oraz włosy.

•	 Można go również stosować jako olej bazowy 
do rozcieńczania olejków eterycznych.

•	 Olejek stosowany tradycyjnie na Bliskim 
Wschodzie, w Afryce i Azji do celów 
pielęgnacyjnych. 

•	 Zmniejsza widoczność niedoskonałości skóry.

Właściwości i korzyści

Olej z nasion czarnuszki siewnej (Nigella sativa).

Składniki


